[image: image1.png]

СОВЕТ

ЕРУСЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

   РЕШЕНИЕ

26.07.2019  года № 22
О возложении обязанностей

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003 года  №131 – ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации»,  на основании решения от 26.07.2019 года № 20, в связи с досрочным прекращением полномочий главы муниципального образования Яроцкого В.И., руководствуясь ст. 32 Устав  Ерусланского  муниципального  образования  Федоровского  муниципального  района  Саратовской  области, Совет Ерусланского муниципального образования

    РЕШИЛ:

1. Исполнение обязанностей главы муниципального образования по деятельности администрации Ерусланского муниципального образования Федоровского  муниципального  района  Саратовской  области возложить на главного специалиста администрации Ерусланского муниципального образования Федоровского  муниципального  района  Саратовской  области Аксашеву Елену Альбековну, с её согласия, с доплатой  до денежного содержания главы Ерусланского муниципального образования с 29 июля 2019 года.

2. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Секретарь Совета Ерусланского муниципального

образования Федоровского муниципального

района Саратовской области

Е.А. Панферова

_1629895432.bin